

راهنمای نصب سینک های آزمایشگاهی

جهت نصب سینک ترجیحا باید متخصصین این امر این کار را انجام دهند.

برای شروع نصب سینک ظرفشویی باید ابتدا اندازه سینک را با متر اندازه گیری کنیم.

اگر الگویی برای نصب وجود نداشت می توانید از یک کارتن برای الگو سازی استفاده کنید. کارتن را باید متناسب با سینک برش دهید . سپس با یک مداد فواصل سینک را مشخص کنید. مثلا سوراخ ها و بست های و تا لبه سینک و جایگاه آنها با دیوار تا بتوانید راحت جانمایی ها را انجام دهید.

برای نصب سینک باید پس از مشخص شدن جای بست ها یک خط از دو بست به یکدیگر رسم شود. این کار باعث می شود بتوانید راحت تر قالب تعبیه سینک را رسم کنید.

شیر های پیسوار تعبیه شده در زیر سینک محل خروجی آب هستند که برای شیر سینک در نظر گرفته شده است.

قبل از اینکه سینک را روی کار نصب کنید باید ابتدا شیر را در سوراخ مشخص شده نصب کنید. هر شیر آب روش نصب متفاوتی دارد و باید برای نصب شیرالات آزمایشگاهی متناسب با دستورالعمل کارخانه این کار انجام شود.

حالا نوبت تعبیه سینک در فضای در نظر گرفته شده است. برای این منظور باید پس از اینکه قالب سینک را دقیقا به اندازه لبه های کابینت آماده (برش دادن صفحه رویی) و یا خریداری کردید اطراف دور لبه کابینت را با چسب اکوارویم بصورت نواری پر کنید. دور خود سینک را هم در لبه ای که قرار است بر روی کابینت بشیند باید به همین شکل با چسب آغشته کنید.

سپس باید سینک را در جایگاه خود قرار دهید. دقت کنید که شیر آب را باید به سمت بالا و روبه رو تعبیه کرده باشد.

نیازی نیست حتما قبل از نصب سینک شیر آب را بسته باشید و بعد از آن هم می توانید شیر را ببندید.

سپس باید همه زوایای سینک را محکم با دست فشار داده و یا جسمی سنگین روی آن قرار دهید که به خوبی در جای خود محکم شود و چسب همه جا را پر کند.

در زیر سینک کانال هایی قرار داده شده که مربوط به بست های سینک می باشند. برای هر قسمت دو تا چهار بست در نظر بگیرید. مثلا چهار تا بست در روبه رو، چهار تا بست برای جلوی سینک ، دو تا سمت راست و دو تا چپ در نظر گرفته و به موازات همدیگر در کانال تعبیه شده و لبه کابینت محکم کنید.

محل بست زدن و ترتیب سفت کردن بست ها

وقتی پیچ بست ها را محکم کنید پاسب های اضافی بیرون خواهد زد. حالا باید همه چسب های اضافی را با دستمال به خوبی پاک کنید.

حالا اگر شیر آب را وصل نکرده اید متناسب با دستورالعمل آن شیر را در سوراخ یا سوراخ های در نظر گرفته شده اتصال داده و سپس با شیلنگ های مخصوص به شیرهای پیسوار وصل کنید.